PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.01.2021
	с. Камень-Рыболов
	№
	71-па

	О внесении изменений
в муниципальную программу «Управление
муниципальным имуществом в Ханкайском
муниципальном округе» на 2020-2024 годы,
утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района
от 31.10.2019 № 917-па

	В соответствии с Уставом Ханкайского муниципального округа, Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом в Ханкайском муниципальном округе» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 31.10.2019 № 917-па, следующие изменения:

1.1. в Паспорте муниципальной программы цифры «3640,0» заменить цифрами «5799,792» соответственно;
1.2. в приложении № 3 цифры «3640,0», «3000,0», «500,0» заменить цифрами «5799,792», «4399,792», «1260,0» соответственно.

2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации Ханкайского муниципального округа и на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

	муниципального округа –

	глава Администрации

	муниципального округа
	А.К. Вдовина